



## **REGLER FÖR JAKOBSTADS MUSEUMS UTSTÄLLNINGSPUTRYMME TEMPUS, OTTO MALMSGATAN 3, JAKOBSTAD**

Utrymmet består av ett rum, 272 m<sup>2</sup> som kan delas in i en eller flera sektioner med hjälp av 7 (å 3x4 m) flyttbara väggar.

Jakobstads museums arbetsgrupp för utställningar beslutar på förslag av utställningsansvarig amanuens om utställningarna, vanligtvis halvårsvis. I Tempus arrangeras i första hand museets egna utställningar som fokuserar på kultur-, sjöfart- och lokalhistoria. I utställningshallen visas även konstutställningar, men museet prioriterar sådana bildkonstnärer eller utställningsteman som har en stark anknytning till nejden. Utställningstid för utomstående är vanligtvis 6–8 veckor.

Utställningens arrangör kan således vara Jakobstads museum, Jakobstads museum i samarbete med en eller flera privata personer, med ett annat museum, eller med en förening.

Utställningarna kan även vara inbjudningsutställningar, då museet står för kostnaderna, eller ansökt utställning, då utställaren ansöker om att få hyra utställningslokal.

### **Av ansökningen, som kan formuleras fritt, bör framgå**

- önskad utställningstid och utrymmesbehov,
- utställarens kontaktuppgifter, samt
- att utställaren tagit del av och godkänner dessa regler.

**Till ansökningen bör bifogas uppgifter om utställarens meriter (konststudier, tidigare utställningar etcetera) och bilder av arbeten (tidigare bilder eller om möjligt det som visas).**

För utställningsutrymmet uppbär museet en hyra enligt gällande prislista. Utställaren ansvarar för uppställning och nedtagning av utställningen. Museet ansvarar för öppethållning och städning av lokalen. Museet sköter även installering och riktning av belysningen samt omplacering av de flyttbara väggarna.

Museet uppbär ingen provision på sålda verk. Utställningarna är inte kommersiella. Prisuppgifter får förekomma endast i utställningskatalogen. För försäljning av produkter som inte utgör en del av utställningen dvs. kort, böcker och andra tryckalster, uppbär museet en provision om 25 %. (fr.o.m. 1.1.2007 enligt kulturnämndens beslut 14.12.2006 § 65)

Museet sammankallar till pressinformation och annonserar om utställningen i museets nyhetsbrev som vanligtvis utkommer varannan månad. Museet kan också bistå vid kopiering av utställningskatalog.

Alla övriga kostnader står utställaren för, även försäkringar. Utställaren svarar för att utställningen transporteras till Tempus, att kataloger och övrigt material, som bör vara tvåspråkigt (affischer, material till pressen, ev. inbjudningskort) tillställs museet i god tid.

Utställningens arrangör ansvarar för att han eller hon har alla upphovsrättigheter för att kunna visa verken i utställningen, inklusive så kallade tredje parts upphovsrättigheter. Utställningens arrangör ansvarar för utställningsersättningarna både för sin egen del och för eventuella tredje parter.



Jakobstads museum  
Pietarsaaren museo

Det bildmaterial som tillhandahålls av utställningens arrangör är tillgängligt för Jakobstads museum att använda enligt upphovsrättslagen för informations- och marknadsföringssyften utan separat ersättning. Utställningens arrangör ansvarar för fotografens upphovsrätt till de bilder som tillhandahålls.

Ytterligare information om tekniska detaljer vid utställandet, får utställaren av utställningsansvarig amanuens. Om ändringar och tolkningar av dessa regler beslutar Kultur- och fritidssektionen i Jakobstad.